"'ll 'ﬁlﬁi |

N Es'@ DO ESPIRITO SANTO

i
Exm®. Sr. Presidente da Camara Municipal de Vitoria.
O Vereador signatario, no use-de suas atribuicbes legais, requer a V.Ex®., apos

owvido o douto Plenario, com base ne gue preceitua o art. 313 a 323 do Regimento
Interno, Resolucdo n® 1919/14, seja inclutdo na Pauta da Ordem do Dia em REGIME DE

URGENCIA, o Projeto de /ll Z 4§ i/ Z@M confido no Processo protocolade nesta

Casa sob o n° %/i 4% b {IZO{%

Palacio Atilio Vivacgua, £4 o g&m_ﬁw Zol4

('1

Identificador: 3100320038003200300038003A00540052004100 Conferéncia em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.



: Requerimento de Urgéncia 01

Partido Voto Horario
PHS Sim 17:13:19
PP N&ao Votou
PTB Sim 17:13:11
PSB Né&o Votou :
PPS Néao Votou
PPS Sim 17:13:28
PV Né&o Votou
PSDB Sim 17:13:11
PSD N&o Votou
PSDB U Sim 171315
PTB Sim 17:13.26
PDT Sim 17:13:13
PPS Sim 17:13:21
PPS Sim 17:13:20
PSC Sim 17:13:13

Totais da Volagac ; . - NAO TOTAL
SECRETARIO

) 38010‘{3A00540052004100 Conferéncia em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.



: m'anjaﬁ; k
207 as 17:13:35

téria : Requerimento de Urgéncia 01

Partido Voto
PHS Sim
PP N&o Votou
PTB Sim
pPSB Nao Votou
PPS. Nao Votou
PPS Sim
PV Nao Votou
PSDB Sim
PSD N&o Votou
PSDB Sim
PTB Sim
PDT Sim
PPS Sim
PPS Sim
PSC Sim
NAO
0

Horario

17:13:19

17:13:11

17.13:28
17:13:11

17:13:15
17:13:26
17:13:13
17.13:21
17:13.20
171313

TOTAL
10

00540052004100 Conferéncia em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.



