

REGIME DE URGÊNCIA

Exmº. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vitória.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais, requer a V.Exa., após ouvido o douto Plenário, com base no que preceitua o art. 313 a 323 do Regimento Interno, Resolução nº 1919/14, seja incluído na Pauta da Ordem do Dia em REGIME DE URGÊNCIA, o Projeto de Le 245/2019 contido no Processo protocolado nesta Casa sob o nº 1486/2019.

Pas & foc

Palácio Atílio Vivácqua, Z4 da outubro 2019

Matéria: Requerimento de Urgência 01

Reunião:

105° Sessão Ordinária

Data:

24/10/2019 - 17:13:07 às 17:13:35

Tipe:

Nominal

Turno:

Ata

Quorum:

Total de Presentes: 11 Parlamentares

N.Ordem	Nome do Parlamentar	Partido	Voto	Horário
38	Amaral	PHS	Sim	17:13:19
35	Cleber Felix	PP	Não Votou	
33	Dalto Neves	PTB	Sim	17:13:11
17	Davi Esmael	PSB	Não Votou	
29	Denninho Silva	PPS	Não Votou	
30	Leonil	PPS	Sim	17:13:28
24	Luiz Paulo Amorini	PV	Não Votou	
9	Max da Mata	PSDB	Sim	17:13:11
- 32	Mazinho dos Anjos	PSD	Não Votou	
11	Neuzinha	PSDB	Sim	17:13:15
34	Roberto Martins /	PTB	Sim	17:13.26
28	Sandro Parrini /	PDT	Sim	17:13:13
21	Vinicius Simões	PPS	Sim	17:13:21
36	Waguinho (to /	PPS	Sim	17:13:20
20	Wanderson Marinho	PSC	Sim	17:13:13

Totais da Votação

SIM 10 NÃO **0** TOTAL **10**

PRESIDENTE

SECRETÁRIO

Matéria: Requerimento de Urgência 01

105º Sessão Ordinária Reunião: 24/10/2019 - 17:13:07 às 17:13:35 Data: Tipe: Neminal Turno: Ata Quorum: Total de Presentes: 11 Parlamentares Partido Voto Horário N.Ordem Nome do Parlamentar 17:13:19 PHS Sim 38 Amaral PΡ Não Votou Cleber Felix 35 PTB Sim 17:13:11 **Dalto Neves** 33 PSB Não Votou 17 Davi Esmael PPS. Não Votou 29 Denninho Silva 17:13:28 **PPS** Sim 30 Leonil PV Não Votou Luiz Paulo Amorim 24 17:13:11 **PSDB** Sim 9 Max da Mata **PSD** Não Votou 32 Mazinho dos Anjos 17:13:15 **PSDB** Sim 11 Neuzinha 17:13:26 PTB Sim 34 Roberto Martins 17:13:13 PDT Sim Sandro Parrini 28 17.13:21 **PPS** Sim Vinicius Simões 21 17:13:20 **PPS** Sim Waguinho Ito 36 17:13:13 **PSC** Sim 20 Wanderson Marinho TOTAL NÃO SIM Totais da Votação : 10 10 0 **SECRETÁRIO** PRESIDENTE